
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXII.183.2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. 

poz. 446), art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885  

z późn. zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 62.149.742,57,- zł, z tego: zgodnie z tabelą nr 1 

– dochody bieżące  w kwocie  57.653.946,57,- zł 

– dochody majątkowe w kwocie  4.495.796,00,- zł  

§ 2. 1 Wydatki budżetu w wysokości 61.184.754,57,- zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 54.648.033,31,- zł, w tym: 

– wydatki na wynagrodzenia i pochodne   19.028.876,00,- zł 

– wydatki związane z realizacja zadań statutowych  13.877.080,31,- zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych   16.305.774,00,- zł 

– dotacje z budżetu        4.430.053,00,- zł 

– wydatki na obsługę długu gminy      1.160.000,00,- zł 

– wydatki z tytułu spłaty  poręczeń         180.000,00,- zł 

3. Wydatki majątkowe w wysokości 6.536.721,26.-zł 

§ 3. Planowana nadwyżka budżetu w wysokości 964.988,00,- zł, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1 Na rozchody z tytułu  spłat pożyczek, kredytów i obligacji przeznacza się kwotę 964.988,00,- zł, 

zgodnie tabelą nr 3 do uchwały. 

2. Rozchody finansowane będą  nadwyżką. 

§ 5. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 80.000,00,- zł oraz rezerwę celową na realizację 

zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości  172.000,00,- zł. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  15.213.123,00,- zł, zgodnie z tabelą nr 4 i tabelą nr 5. 

§ 7. Określa się dochody, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 160.000,00,- zł zgod-

nie z tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się plan zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 r. w wysokości 

6.536.721,26,- zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 8 

– dochody  w wysokości  36.365,00,- zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 871



– wydatki w wysokości   36.365,00,- zł 

§ 10. Ustala się kwotę dotacji z budżetu w wysokości 4.430.053,00.-zł w tym: dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych w wysokości 718.303,00,- zł, dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

3.711.750,00,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

– dotacje celowe  1.010.053,00,- zł 

– dotacje podmiotowe  3.420.000,00,- zł 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

275.000,00.-zł i wydatki w kwocie 293.000,00.-zł na realizację zadań określonych: 

– w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 258.500,00,- zł problemów alkoholowych  

– w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 34.500,00,- zł 

§ 12. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 437.180,82,- zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w wysokości: 

– dochody 2.003.500,00,- zł  

– wydatki 2.021.365,00,- zł 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w łącznej wysokości 3.000.000,00,- zł, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu. 

§ 15. 1 Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000,00,- zł 

2. Upoważnia się Burmistrza do: 

– dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu wydatków w tym na wynagro-

dzenia i uposażenia pracowników, 

– dokonywani przeniesień w planie wydatków majątkowych, jednorocznych, 

– dokonywania przeniesień pomiędzy planami wydatków bieżących i majątkowych do kwot nieprzekraczają-

cych 50.000,00,- zł, 

– przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków bieżących pomiędzy paragrafami klasyfikacji, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podle-

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 871



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 871



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 871



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 871



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 871



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 871



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 871



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 871


		2017-02-22T13:37:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




